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
ta PARCO DUCALE BILOCALE 
comp.da: sogg. con AK, disimp., 
bagno, AMPIA . MATRIMONIALE 
CON CABINA ARMADIO, soffitta e 
cantina.
IN FASE DI COMPLETA RISTRUT-
TURAZIONE. 

S-689/B Sassuolo 
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE comodo al 
centro, appartamento con AMPIO 
TERRAZZO composto da: 
soggiorno, CUCINA ABITABILE, 2 
CAMERE e  bagno.
Possibilità di garage a scelta.
OTTIME FINITURE, MAI ABITATO.                                              

S-958 Sassuolo 
In quartiere residenziale comodo 
al centro, APPARTAMENTO 
SEMINDIPENDENTE comp. 
aa: ampio soggiorno con AREA 
ESTERNA PRIVATA, cucina con 
balcone, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
cantina e garage.
RECENTE COSTRUZIONE.                                                                    

S-954 Sassuolo 
In quartiere COMODO AL 
CENTRO app.to in BIFA-
MILIARE comp.da: ampio 
sogg., cucina, tinello con 
balcone, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, soffitta, cantina e 
garage. PICCOLA AREA 
PRIVATA e AMPIO MAG-
AZZINO a servizio dell’app.
to.

S-689/a Sassuolo 
In contesto di RECENTE 
COSTRUZIONE comodo al 
centro, appartamento con 
DOPPIO TERRAZZO comp. 
da: soggiorno, CUCINA 
ABITABILE, 3 CAMERE 
e 2 BAGNI. Possibilità di 
garage a scelta.
OTTIME FINITURE.                                                                                                                

S-959 Sassuolo 
In ZONA ELEGANTE DI 
ALTO PREGIO NUOVO 
INTERVENTO dispone di 
app.to INDIP. CON GIAR-
DINO  comp. da: ingr., 
ampio  sogg., CUCINA 

ABIT. SEPARATA, 3 CAMERE DA LETTO, 2 BA-
GNI, cantina e doppio garage. COSTRUZIONE IN 
CLASSE A/4, alta efficienza energetica.   

€ 250.000 € 320.000

€ 280.000

€ 140.000

€ 108.000

€ 186.000

€ 240.000

S-961 Sassuolo 
In PICCOLO CONTESTO 
appartamento al 2°P. 
comp.da: ingresso, 
soggiorno con balcone 
e CUCINA A VISTA, 2 
CAMERE, bagno, cantina 
e posto auto.
C O M P L E T A M E N T E 
RISTRUTTURATO.                                                    

€ 145.000

OGGETTO UNICO

OGGETTO UNICO

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

ESCLUSIVA

  Tratt ris. Ns Sede

€ 270.000 € 242.000

S-921 Sassuolo 
In ZONA S. MICHELE, CASA SINGO-
LA, comp. da ingr., SOGG. CON CAMI-
NO, CUCINA ABIT. GRANDE, 2 MAT-
RIMONIALI, BAGNO; al P.T. garage di 
OLTRE 30 MQ, cantina e lavand. con 
finestre sfruttabili come TAVERNA; 2°P. 
AMPIA SOFFITTA DI 90 MQ ABIT. DE-
PANDANCE INDIP. DI 50 MQ E GIAR-
DINO PRIVATO SUI 4 LATI DI 300 MQ 
TOTALI. 

S-962 Sassuolo 
In PICCOLO CONTESTO 
comodo al centro, apparta-
mento al 1°PIANO comp.
da: soggiorno con angolo 
cottura, 2 CAMERE MATRI-
MONIALI, bagno e cantina.

OTTIMO INVESTIMENTO.                                                                                 

ESCLUSIVA

€ 225.000 Tratt. € 120.000

OCCASIONE! 
SOLUZIONE 

GENITORI-FIGLI! 
CONSEGNA 
IMMEDIATA!!



CA
ST

EL
LA

RA
NO

V
ia

 M
az

zi
ni

, 3
17

 -
 T

el
./F

ax
 0

53
6 

98
12

65
sa

ss
uo

lo
@

eu
ro

ca
sa

gr
ou

p.
it 

- 
w

w
w

.e
ur

oc
as

ag
ro

up
.it

 

7

€ 160.000 Trattabili

A-338 Castellarano 
SPLENDIDO ATTICO, ot-
timamente rifinito, con am-
pia zona living con cucina 
a vista, 3 CAMERE, 2 BA-
GNI e DOPPIO TERRAZ-
ZO; GARAGE DOPPIO 
e cantina. SPLENDIDA 
VISTA, OTTIMA ESPOSI-
ZIONE. 

A-342 Castellarano 
In SPLENDIDO QUAR-
TIERE RESIDENZIALE, 
VILLETTA CON DOPPIO 
GIARDINO, comp. da sog-
giorno, CUCINA ABITABI-
LE, 3 CAMERE, 2 BAGNI, 
AMPIA TAVERNA e GA-
RAGE; Pannelli solari con 
accumolo. DA VEDERE!

A-323 Castellarano 
Piccolo e RECENTISSIMO 
CONTESTO, app.to al 1° 
ed ULTIMO P. con ZONA 
GIORNO DI OLTRE 40 MQ, 
AMPIA LOGGIA COPERTA, 
disimp. notte, 3 CAMERE, 2 
BAGNI, cantina e DOPPIO 
GARAGE. SPLENDIDO 
QUARTIERE! 

A-343 Castellarano 
In OTTIMA ZONA RESI-
DENZIALE, appartamento 
al 2° ED ULTIMO PIANO 
composto da soggiorno con 
CAMINO, TERRAZZO, CU-
CINA ABITABILE, 2 BAGNI 
e 2 CAMERE MATRIMO-
NIALI; cantina posto auto e 
DOPPIO GARAGE.  

A-332 Ca’ de Fi 
Disponiamo, IN ESCLUSI-
VA, di appartamento posto 
al 1° ED ULTIMO PIANO 
composto da soggiorno con 
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